

BRIAN UHLMANN TRANSPORT ApS

Mysundevej 19
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Annette Skøtt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIAN UHLMANN TRANSPORT ApS
Mysundevej 19
6400 Sønderborg

CVR-nr: 33262698
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -181.891 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 711.932, og en egenkapital på kr. 330.902.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		731.001	1.045.573
Personaleomkostninger	1	-867.435	-890.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.000	-94.000
Resultat af ordinær primær drift		-230.434	60.689
Andre finansielle indtægter		2.520	299
Øvrige finansielle omkostninger		-1.262	-214
Ordinært resultat før skat		-229.176	60.774
Skat af årets resultat	3	47.285	-18.194
Årets resultat		-181.891	42.580
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			52.900
Overført resultat		-181.891	-10.320
I alt		-181.891	42.580

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.667	368.667
Materielle anlægsaktiver i alt	4	274.667	368.667
Andre tilgodehavender		19.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		293.667	380.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.633	292.880
Andre tilgodehavender			40.000
Periodeafgrænsningsposter		59.067	37.463
Tilgodehavender i alt		415.700	370.343
Likvide beholdninger		2.565	309.512
Omsætningsaktiver i alt		418.265	679.855
Aktiver i alt		711.932	1.060.522

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		180.902	415.693
Egenkapital i alt		330.902	565.693
Hensættelse til udskudt skat		33.822	81.107
Hensatte forpligtelser i alt		33.822	81.107
Gæld til banker		55.850	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.162	197.761
Skyldig selskabsskat			23.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.196	192.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.208	413.722
Gældsforpligtelser i alt		347.208	413.722
Passiver i alt		711.932	1.060.522

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	362.793	512.793
Årets resultat		-181.891	-181.891
Egenkapital, ultimo	150.000	180.902	330.902

Selskabskapitalen består af 150 stk a kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	654.840	701.561
Andre omkostninger til social sikring	212.594	189.323
	<u>867.435</u>	<u>890.884</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal personer	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.000	94.000
Gevinst ved salg	0	0
	<u>94.000</u>	<u>94.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.285	27.720
Ændring af udskudt skat	0	-9.526
	<u>47.285</u>	<u>18.194</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	470.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	470.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-101.333
Årets afskrivning	-94.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-195.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.667

5. Oplysning om eventualforpligtelser

For årene 2019 - 2021 er indgået leasingaftaler vedrørende lastbiler

Samlet leasing ydelser	948.947	1.330.360
------------------------	----------------	------------------

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed